
 

 

Апелациони суд у Крагујевцу 

ПИБ:  106398997  

Улица Слободе број 4 

34000 КРАГУЈЕВАЦ 

Република Србија 

Датум: 10.03.2023 

Број: ИВ СУ 29-3/23-1 

На основу члана 146. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19), наручилац доноси, 

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

Наручилац: Апелациони суд у Крагујевцу 

Референтни број: ИВ СУ 29-5/23 

Назив набавке: Набавка канцеларисјког  материјала и папира за штампање 

Број огласа на Порталу јавних набавки: 2023/С Ф02-0004169 

Врста уговора  Радови  Добра  Услуге 

Главна CPV ознака: 30192000 

Број и назив партије: 1 - Набавка канцеларијског материјала 

Процењена вредност партије (без ПДВ-а): 810.000,00 Валута: РСД 

Уговор се додељује привредном субјекту: 

ПРЕДУЗЕЋЕ СГМ ДОО КРАГУЈЕВАЦ, 101509272, Радоја Домановића, 15, Крагујевац, 34000, Србија 

Вредност уговора (без ПДВ): 396.748,50 

Вредност уговора (са ПДВ): 475.983,70 

Валута: РСД 

Напомена: Понуђач је доставио потпуну и прихватљиву понуду 



 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 
 
   

Подаци о поступку 

Назив поступка Набавка канцеларисјког  материјала и папира за штампање 

Реф. број ИВ СУ 29-5/23 

Врста поступка Отворени поступак 

Број и датум одлуке о спровођењу ИВ СУ29-5/23, 13.02.2023 

Процењена вредност 1.810.000,00 

Техника  

ЦПВ 30192000-Канцеларијски материјал 

Кратак опис набавке  

Подељен у партије ДА 

Број огласа 2023/С Ф02-0004169 

Врста огласа Јавни позив 

Објављено 15.02.2023 

Рок за подношење 27.02.2023 12:00:00 
 

  

Чланови комисије за јавну набавку 

Име и презиме 

Оливера Ђоровић 
 

 

Подаци о предмету / партијама 

Број партије 1 

Назив партије Набавка канцеларијског материјала 

Процењена вредност 810.000,00 

Критеријум за доделу уговора на основу Цене 
   

  

   



 

 

 
 

Подаци о отварању 

Датум и време отварања: 27.02.2023 12:00:00 

Електронско отварање понуда завршено у: 27.02.2023 12:05:09 

Број партије 1 

Назив партије Набавка канцеларијског материјала 

Број пристиглих понуда / пријава 4 
 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења 

СЗТР МОСТ РАТОМИР РАДОВИЋ ПРЕДУЗЕТНИК  КРАГУЈЕВАЦ, Др Зорана 
Ђинђића, 2, 34000, Крагујевац, Србија 

Самостално 938 НЕ 26.2.2023. 18:37:27 

ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДЊУ И ПРОМЕТ ПРЕСИНГ ДОО РАЧА, Карађорђева, 
36, 34210, РАЧА, Србија 

Самостално 1058/23 НЕ 27.2.2023. 10:17:46 

ПРЕДУЗЕЋЕ СГМ ДОО КРАГУЈЕВАЦ, Радоја Домановића, 15, 34000, 
Крагујевац, Србија 

Самостално 27-02/2023 НЕ 27.2.2023. 11:17:29 

Сагиттариус д.о.о, Рудић улица 2, 24000, Суботица, Србија Самостално 62-Т-27 НЕ 27.2.2023. 11:55:57 
 

 

  

 

  



 

 

 
 

Аналитички приказ поднетих понуда 

Број партије : 1 
Назив партије: Набавка 
канцеларијског материјала 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДЊУ И 
ПРОМЕТ ПРЕСИНГ ДОО РАЧА 

573750.00 688500.00 РСД 45 60 

ПРЕДУЗЕЋЕ СГМ ДОО 
КРАГУЈЕВАЦ 

395383.50 474345.70 РСД 45 дана од 
дана 
исправно 
сацињеног 
рацуна 

60 

Сагиттариус д.о.о 417777.00 501332.40 РСД 45 дана 
вирмански 

60 

СЗТР МОСТ РАТОМИР 
РАДОВИЋ ПРЕДУЗЕТНИК  
КРАГУЈЕВАЦ 

593738.24 712393.62 РСД 45 ДАНА 365 

 

 

  

  

   

Аналитички приказ понуда након допуштених исправки 

Број партије : 1 
Назив партије: Набавка 
канцеларијског материјала 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДЊУ И 
ПРОМЕТ ПРЕСИНГ ДОО РАЧА 

573750.00 688500.00 РСД 45 60 

ПРЕДУЗЕЋЕ СГМ ДОО 
КРАГУЈЕВАЦ 

396748.50 475983.70 РСД 45 дана од 
дана 
исправно 
сацињеног 
рацуна 

60 

Сагиттариус д.о.о 417853.36 501424.03 РСД 45 дана 
вирмански 

60 

СЗТР МОСТ РАТОМИР 
РАДОВИЋ ПРЕДУЗЕТНИК  
КРАГУЈЕВАЦ 

593738.24 712393.62 РСД 45 ДАНА 365 

 

 

  

  

   

Стручна оцена 

 



 

 

Број партије 1 

Назив партије Набавка канцеларијског материјала 
 

 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра Износ Износ (са ПДВ) Валута 

Сагиттариус д.о.о ДА НЕ 417.853,36 501.424,03 РСД 

Објашњење корекције цене: Понуђач се у законском року сложио са исправком рачунске грешке за 23 појединачне ставке на обрасцу структуре цене за партију 1, 
тако да укупна (збирна) цена за све ставке без ПДВ-а износи 417.853,36. 

СЗТР МОСТ РАТОМИР РАДОВИЋ ПРЕДУЗЕТНИК  
КРАГУЈЕВАЦ 

ДА НЕ 593.738,24 712.393,62 РСД 

ПРЕДУЗЕЋЕ СГМ ДОО КРАГУЈЕВАЦ ДА НЕ 396.748,50 475.983,70 РСД 

Напомена уз преглед понуде: У законском року понуђач је доставио  изјаву и објашњење за неуобичајено ниску цену за ставку под редним бројем 2.у обрасцу 
структуре цене за партију 1. 

Објашњење корекције цене: У „Обрасцу структуре цене“, - партија 1, за ставку под редним бројем 19. у пољу „Укупна цена без  ПДВ-а“ наведена је цена од 
4.437,50 динара. 
Обзиром да је у пољу „Количина“ уписано 550 ком, а у пољу „ Цена по јединици мере без ПДВ-а“ уписан износ 8,25 динара, а колона 
„Укупна цена без ПДВ-а“ се добија множењем дате количине и цене по једници мере без ПДВ-а, што у конкретном случају износи 
4.537,5 динара,. 
Понуђач је у законском року прихватио  исправку рачунске грешке тако да у пољу  у  „Обрасцу структуре цене“,-партија 1, за ставку 
под редним бројем 19. у пољу „Укупна цена без ПДВ-а“ стоји 4.537,50 динара, а у пољу, „Укупна (збирна) цена за све ставке без ПДВ-
а стоји 396.748,50 динара. 
 
 

ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДЊУ И ПРОМЕТ ПРЕСИНГ 
ДОО РАЧА 

ДА НЕ 573.750,00 688.500,00 РСД 

   
   

Број партије 1 

Назив партије Набавка канцеларијског материјала 

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете 

 

Додатни подаци / Напомена  

 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се 

ПРЕДУЗЕЋЕ СГМ ДОО КРАГУЈЕВАЦ 1 Цена понуде: 396.748,50 РСД ДА 

Сагиттариус д.о.о 2 Цена понуде: 417.853,36 РСД НЕ 

ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДЊУ И ПРОМЕТ ПРЕСИНГ 
ДОО РАЧА 

3 Цена понуде: 573.750,00 РСД НЕ 

  

 



 

 

СЗТР МОСТ РАТОМИР РАДОВИЋ ПРЕДУЗЕТНИК  
КРАГУЈЕВАЦ 

4 Цена понуде: 593.738,24 РСД НЕ 

 
    

Образложење избора 
 

Понуђач је доставио потпуну и прихватљиву понуду 
 

  

     

 
   



 

 

Понуда је потпуна и прихватљива 

Упутство о правом средству: 

Против ове одлуке, понуђач може да поднесе захтев за заштиту права у року од десет дана од дана објављивања на 

Порталу јавних набавки у складу са одредбама Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19) 


